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HaumeHoBaHwe nokasarens

Koa
cTpo-
K1

Koa
Buga
pacxoaoB
(BbIObITHIA)

Obs3arenscrea

YTBEepxaeHo
nNaHoesIx
Ha3HaYeHu Ha

2018 roa

NpUHUMaeMbie
obasarenscrea

npuHATHIE obA3aTenscTBa

BCero

13 HUX C NPUMEHEHWEM
KOHKYPEHTHbIX cnoco6os

AEHEXHbIe
obfAsarenscTea

He ucn

ONHEHO

Wcnonuexo
AEHENHBIX
ofazarenscrs

NPUHATBIX
obrsaTtenscta

NPUHATBIX
AEHENHBIX
obr3arenscTe

1

4

10

11

1. OBsasarenscrea Tekyujero (OTY4ETHOro)
¢hMHaHCOBOrO roja No pacxoAam, Bcero

200

2 (044 335 236,48

2030317 782,28

356 911 611,58

2 023 757 224,64

2023757 224,64

6 560 557,64

B TOM Yucne:

DoHA onnaTel TpyAA yHpexaeHud

200

11

1123 323 274,25

1123 323 274,25

1123 323 274,25

1123 323 274,25

VHbIE BEINNATE NEpCOHaNy yupeienmn,
3a ucknovenrem doka onnarsl Tpyaa

200

112

2 850 000,00

2 850 000,00/

2 850 000,00

2 850 000,00,

B3HOCEI N0 0DHA3aTENBEHOMY COUWAEHOMY
CTPax0BaHWIO Ha BbINNATL NO onnare
TpyAa paboTHMKOB M MHBIE BbINNATLI
pabaTHUKaM yupexaeHud

200

119

294 862 933,39

292 162 838,85

294 862 933,39|

294 862 933,39

-2 700 094,54

Mpoyan 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

200

244

618 529 809,70

607 469 579,04

356 911 611,58

598 208 926,86|

598 208 926,86

9 260 652,18

Ynnata Hanora Ha UMyLecTBO
OpraHv3auui 1 3eMenbHOro Hanora

200

851

4710219,14

4 457 965,14

4 457 965,14

4 457 965,14

Ynnara npouux Hanoros, cbopos

200

852

59 000,00

54 125,00

54 125,00

54 125,00

“Z Obm3aTensciBa TeKyLwero (0THeTHOr0)
PHHAHCOBOrO roAa no BeINNaram
WCTOMHUKOB (hUHaHCUpoBaHua aeduumra
yupexaenus, scero

510

B TOM Yucne:




dopma 0503738 c. 2

O6sasarenscrea He ucnonHexo
Ko, YTeepwaeno
Ko BM.:‘G NNAHOBBIX NpUHATBHIE 06A3aTenscTea WcnonHeHo
Haumerosanue nokasarens cTpo- - HaIHaYeHUil Ha NpUHUMAEMbiE neHeNHbIE AEHEKHBIX MPUHATBIX paaTb:
KU i g obs3arenscrea M3 HUX C IDUMEHEHHEM oBsaatenscTea 0ba3aTenscTs obsi3aTenscTe ki e
(BLIOLITHIA) 20 18 roa BCEro T ——— obazarenscrs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3. Ubn3atensCrea (PMHanCOBGIX TOA08,
CReAytolWnx 33 TeKyLMM (OTHETHBIM)
¢puHaHcoBbIM rogom, Bcero 900 X - 6 440 382,51 117 479 641,39 3208 225,96 9 184 460,82 - 117 479 641,39 9 184 460,82
B TOM Yucne:
no pacxopam 910 6 440 382,51 117 479 641,39 3 208 225,96 9 184 460,82 117 479 641,39 9 184 460,82
W3 HUAXC
Mo OTNOXeHHLIM 0DsR3aTenLCcTBaM 911 X X X 50 236 682,91 X X X 50 236 682,91 X
no BLINNATAM UCTOYHUKOB
uHancuposakun aeduumta yupexaenus| 920 - B
Wroro 999 7 x 2 044 335 236,48 6 440 382,51 2 147 797 423,67 360 119 837,54 2032 941 685}6 2023 757 224,64 124 040 199,03 9 184 460,82

Pykosogutens

/

A
f

[naeHbIA ﬁy);:ran'rep

Mcnonwurens v

"19" gpespans 2019r.

Onedup KOpwi Butansesuy

Pykosogurens dmHaHCcoBO-

2

Wrhatoa Enena Banepbesna

= (pacwmdpposka noanucu) 3KOHOMUYECKON cnyidbl (nognucs) (pacwudppoBka nognucu)
ol Bonobau Wpuwa Axartornseana LenmpanuioeanHan Gyxzanmepus
(pacwudpposka nognucu) (Haumenosanne, OIPH, MHH KM, mectonaxoxaexuve )
PykoBoauTens (ynonHoMoueHHoe nuuyo)
g ! (nomxHOCTB) (noanuce) (pacwudposKa noanucu)
oy
,.-;(;’qonmocrb) (noanuce) (pacwwucpposka noanucu) (renedoH, e-mail)

P



OTHET

06 obfA3aTenbcTBax yupexmgeHus KOfbl
Ddopma no OKY[| 0503738
Ha 01 sHBaps 2019 . Nara 01.01.2019
YupexaeHune ®rBY "HUICMM" Munsapaea Poccun no QKMo 58984171
Obocobnexxoe nogpasaenexue
Yupeaurens no OKTMO 45382000000
HawmeroBanue oprana, oCcywecTens- no OKNO|
OWWEro NofHOMOYUA y4peauTens naea no BK]| 056
Bup cmHaHcosoro obecneuenus
(AEATENLHOCTU) YUpEeXaEeHUs 5.cyfcuanmn Ha UHbIe Lenu
MNepuoanyHocTL: KBapTankHas, roaoeasn
Eaunnua uamepenuns: pyé no OKEW 383
Obsnsarenscrea He ucnonwexo
YTeepwaeHo
Koa ‘j{“‘f; e i) npuHsATHE 06s3aTenscTea 7 o——
Haumenosanue nokasarens cTpo- ACHOH0E Ha3HaueHWiH Ha NpUHUMaeMbie AeHexHble ACHENHEIX MPUHSITBIX ::::z:i
Ki = W3 HUX C NPUMEHEHNEM obszarenscre
(B6LITHI) 20 18 roa obssarenscrea 8Cero e Yo obnsarenscrea ofr3atenscre -
1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11

1. ObssaTensCTea TeKyLIero (OT4eTHoro)
¢huHaHCoBOro roaa no pacxoaam, BCEro 200 X 178 644 146,53 177 138 164,12 99 200 267,58 177 138 164,12 177 138 164,12 =

B TOM Yyucne:

3akynka Tosapos, paboT, ycnyr B uensx

KanWTansHoro PemMoHTa rocy,apcTBeHHOrg

(MYHULMNANEHOTO) UMYLWEeCTBa 200 243 33 666 457,37 33 666 457,37 12 362 200,00 33 666 457,37, 33 666 457,37 =

Mpoyan 3akynka Tosapos, pabor u yenyr | 200 244 144 977 689,16 143 471 706,75] 86 838 067,58 143 471 706,75 143 471 706,75 -
2 Ubsaatenteiea TeKyIlero (0TIeTHOro)
¢huHaHCOBOro roAa No BuiNnaram
WCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBaHUA AeduunTa
YHPEXIEeHUs, BCETD 510 x a 2 - - - -

B TOM 4yucne:




®opma 0503738 c. 2

Obs3atenscrea He ucnonuexo
Kon YTBepwaeHo
Koa it nNaHoBbix NpUKATLG oOwsaTenscTed Wcnonueno
HaumeHnosanue nokasarens cTpo- pacosos HasHaYeHun Ha npUHUMaEeMble NeHEeXHbIe AEHEeNHbIX NPUHATEX n:::::::c
KM ¥ W3 HUX C NPUMEHEeHNEM obn3arenscTe A
(BBIBLITHI) 20 18 ron obsasarenscrea BCero G —— 5. obazarenscrea obraatenscre O —
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3 OUbr3atensciea (PURancoBLIX T0A08,
Cneaylowmx 3a TeKy WM (OTHETHBIM)
PUHAHCOBLIM rOA0M, BCETO 900 X = = - = =
B TOM YMcne:
no pacxoaam 910
U3 HUX:
no OTNOXeHHbIM 0bR3aTensCcTBaM g11 X X X X X X X
no BbINNATaM UCTOYHUKOB
huHaHcupoBaHus geduunTa yupexaenus| 920
roro I gg9 ?( 178 644 146,53 177 138 164,12 99 200 267,58 177 138 164,12 177 138 164,12

"19" ¢pespans 2019r.

Onedwp HOpuit Butansesuy

(pacumdpposka noanucu)

bEonobaH WMpuHa AHatonbesHa

(pacwmuchposka nognucu)

PykoBoauTens UHaHCOBO-
SKOHOMMWYECKOWU crysOb!

Ljenmyg 130 1as Byx. PUA

Pykosogutens (yNnonHOMOYEHKOE NUL0)

y/ 4

WrHatosa Enexa BanepbeeHa

(nn,qnmé:)’ (pacwmdposka nognucu)
(Haumenosanue, ON'PH, MHH KM, mectoHaxoxaexue )
(AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudpoBka noanucu)

(nognuce)

(pacwmdpoeka nognncu)

(tenedoH, e-mail)




OTHET

06 obsizaTenLCcTBaX yuypexaeHus KOfbI
®opma no OKY[] 0503738
Ha 01 AHBaps 2019 1. fara 01.01.2019
YupexaeHue SrBY "HUICMN" Munaapasa Poccun no OKMO 58984171
QotocobnexHoe nogpasgeneque
Yypeaurens no OKTMO| 45382000000
HaumenoBaHWe opraua, ocylecTns- no OKMo
IOLLIEr0 NONHOMOYUA yUpeaUTEns 'nasa no BK 056
Bun, dunarcosoro obecnedenuna
(ReATenEHOCTH) yupexaeHus 2.coficTBEHHBIE 10X0AbI YupeXaeHna
MepuoaniHOCTL: KBApTanbHas, rofoBas
EavHuua uamepenun: py6 no OKEW 383
O6nsarenscrea He ucnonHexo
YTEEpXKAEHO
Kon BKOJL ARG npuHsTbIe 0bsi3aTenscTea Masiaiisio —
HaumeHoBaHue nokasarens crpo- pac:g,aos HasHaveHuit Ha npUHUMaeMbie AeHexHbIe ﬁ,qeuexmux MPUHATBIX ﬂ,gHE)KHbIX
M3 HUX C NpUMEHEHUEM oba3zarenscrs
K (BLIBLTHIT) 2018  rop oBasarenscTea BCErO KOHKVPEHT:HX P ofzaTenscrea oOAzaTeNLTE ofifaatenscrs
1 2 3 4 ] 6 7 8 9 10 11
1. ObA3aTensCTBa Tekylwero (oT4eTHoro)
(puHaHCOBOrO roaa No pacxopam, Bcero 200 X 445 995 456,84 183 931 330,81 91 369 612,40, 183 617 770,34 183 614 770,34 316 560,47 3 000,00
B TOM Yucne;
doHA onnaThl TPyAa yHPeKaeHUi 200 111 40 000 000,00 15 147 037,52 15 147 037,52 15 147 037,52 - -
WHbie suinnartbl NepcoHany yupexzenin,
3a uckniouenuem oHga onnartel Tpyaa 200 112 1 664 884,00 452 216,36 452 216,36 452 216,36 - &
H3HoCsl No 0bA3aTensHOMY COLMAnbHOMY
CTPaxoBaHWo Ha BbINNATLI N0 onnare
TPyAa paboTHUKOB U WHbIE BeINNATLI
paboTHuKkam yupexaeHui 200 119 18 080 000,00 4 883 847,19 4 883 847,19 4 883 847,19, = i
HayuHo-uccneaoBaTensckie u onbITHO:
KOHCTPYKTOpCKMe paboThl 200 241 700 000,00} & 5
3akynka Toeapos, paGorT, ycnyr B Lensx
KanuranbHoro PeMOHTA roCy4apCTBEHHOI]
(MyHUUMNAnLHOO) MMyLLECTBA 200 243 45 500 000,00 16 009 721,58 14 826 747 46| 15 771 650,13| 15771 650,13 238 071,45 -
Mpouas 3akynka Tosapos, paGot u yenyr | 200 244 326 179 222,84 141 718 035,93 76 542 864 94 141 642 546,91 141 642 546,91 75 489,02 =
Mocobus, KoMneHcaunu 1 UHble ‘i
COUMantHbIe BbINNATh MPax}aHam, KpoMm
nyGnuiHBIX HopMaTUebix obasatenscte | 200 321 600 000,00 471 884,64 471 884,64 471 884,64 - -
WcnonHeHue cy ebHbix akros Poomﬁcxoow
depepaunu 1 MUPOBLIX COrNaleHui no
BO3IMELLEHWMIO NPUYWHEHHOro Bpeaa 200 831 3 000 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00}
Ynnara Hanora Ha UMYLLECTBO
OpraHu3auuit U 3eMenLHOro Hanora 200 851 4 850 000,00 4 692 036,73 4 692 036,73 4 692 036,73 = -
¥nnara npounx Hanoros, c6opos 200 852 3 421 350,00 431 438,64 431 438,64 431 438,64, E b




Ynnara uHbIX nnarexen

200 853 2000 000,00 116 112,22 116 112,22 116 112,22
7 UbsA3atencciBa TEKyLero (0T9eTHOr0)
hMHaHCOBOrO ro/ia no Beinnaram
WUCTOYHUKOB (OUHAHCUPOBaHUA feduuuTa
yupex/eHus, Bcero 510 X . " _ "
B TOM YWcne:




dopma 0503738 c. 2

Obssarenscrea He ucnonueno
Kon YTBepwieHo
Koa o) ANAHOBBLIX NpuHATLIe 06R3aTenLCTBa WcnonkeHo
HaumeHosanue nokaszarens cTpo- pacxoaos Ha3Ha4YeHWh Ha npuHUMaemMble NEHeNHbIe AEHEXHbIX NPUHATBIX NPUHATBIX
Kn = U3 HUX C NPUMEHEHUEM oba3arenscra NEHENHbIX
(BLIBLTHIA) 20 18 ron obssarenscrea Bcero O G50 ofiasarensctea obs3aTenscTs -
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3. Obr3aTenccrsa PUHaHCOBLIX T0A08,
CNEAYIOWMX 3a TeKyLWUM (OTHETHBLIM)
puHaHCOBLIM rOAOM, BCEro 900 b 521 000 000,00 110 311 615,63 96 670 743,48 82 006 039,62 5900 847,31 - 96 670 743,48 5900 847 31
B TOM Yucne:
no pacxoaam 910 521 000 000,00] 110 311 615,63 96 670 743,48 82 006 039,62, 5 900 847,31 96 670 743,48 5 900 847,31
U3 HUX:
N0 OTAOXKEHHLIM 0BA3aTeNsCTBaM 911 3 X X 4 B87 241,54 ¥ X X 4 B87 241,54 X
no BbINNATaM UCTOYHUKOB
chuHancuposaHua geduumnTa yupexaeHusl 920 ¢ 5
Wroro | ggg g x 966 995 456,84 110 311 615,63 280 602 074,29 173 375 652,02 189 518 617,65 183 614 770,34 96 987 303,95 5903 847,31

PykosoauTens

AP

[nagHeii Gyxrasitep

Wcnionuutens

¥ =

"19" pespans 2019r.
T

Onedup I0puit Butansesny

(paclwmdposka nognucu)

Bonobax WpuHa AnaronsesHa

(pacwmuchppoeka nognucu)

PykosoauTens yMHaHCOBO-
IKOHOMUHECKOW CryHOb!

Lenmpanuszoeannas Gyxzanmepus

PykoeoguTens (ynonHoOMOYeHHOe NULo)

Wruarosa Enexa BanepbesHa

(noanucs) (pacludposka nognucu)
(Haumerosanune, OI'PH, UHH,KIM, mectonaxoxaeHue )
(AOMKHOCTB) (noanucs) (pacwudposka noanucu)

(noanuck)

(pacwmdposka noanucu)

(TrenedoH, e-mail)



